
Zarządzenie Nr 120/ 29 /2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 20.08.2015r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. brakowania druków ścisłego zarachowania    

wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zmianami) zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się komisję ds. brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 

potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego, tj. blankietów odpisów aktów stanu cywilnego oraz 

zaświadczeń - w następującym składzie: 

- Agnieszka Radwańska - Przewodnicząca Komisji  

- Longina Giedwiłło - członek  

- Grzegorz Skipioł - członek  

 

2. Brakowanie formularzy odbędzie się poprzez zniszczenie w niszczarce w siedzibie Urzędu 

Gminy Bojszowy.  

§ 2 

1. Po wydzieleniu i przeliczeniu druków ścisłego zarachowania podlegających wybrakowaniu 

oraz określeniu druków utraconych w okresie od 01 czerwca 2015r. do 31 sierpnia 2015r. 

komisja sporządza protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania, który zawiera 

informację o składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego, osobach obecnych przy 

brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie brakowania, liczbie wybrakowanych formularzy, 

numerach formularzy. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji. 

2. Wykaz druków wybrakowanych lub utraconych zostaje przekazany do Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. 

§ 3 

Zadania określone zarządzeniem komisja realizuje do dnia 04 września 2015r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  I Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


